CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                            Estado de São Paulo

Requerimento Nº 367/2023

REQUEIRO À CONCESSIONÁRIA ELEKTRO A PODA DE ÁRVORES LOCALIZADAS À

AVENIDA LUIZ PILLA, EM FRENTE A ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ARISTIDES

GURJÃO, DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, que

seja realizada a poda de árvores localizadas à avenida Luiz Pilla, em frente a Escola

Estadual Prof. Aristides Gurjão, no distrito de Martim Francisco, devido aos galhos

estarem encostados aos fios de energia elétrica (conforme fotos anexas), que podem

causar acidentes para as pessoas que passam pelo local, além do perigo aos alunos,

direção, professores e demais funcionários da escola.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 15 de agosto de 2023.

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PTB)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
06

/2
02

3
-

21
/0

8/
20

23
 -

 1
0:

29
 -

 D
56

0-
R

E
W

3-
JZ

1Y
-A

57
P

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D560REW3JZ1YA57P, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: D560-REW3-JZ1Y-A57P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
06

/2
02

3
-

21
/0

8/
20

23
 -

 1
0:

29
 -

 D
56

0-
R

E
W

3-
JZ

1Y
-A

57
P

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D560REW3JZ1YA57P
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D560REW3JZ1YA57P
		2023-08-21T10:29:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura